4

EPISTOLA

IOHAN. ECKII THEOLOGI,
de ratione studiorum suorum scripta anno
M. D. XXXVIII.
nunc uero primum edita.

Monasterij Schyren

ALIA EPISTOLA.

DE OBITV IOAN. ECKII
Theologi, aduersus calumniā Viti Theodo-
dorici Ecclesiastae Nornbergensis.

Auctore Erasmo Vuelphio.

Ingolstadij Excudebat Alexander Vuif-
senhorn Anno M. D. XLIII.

Univ.-Bibl.
Müncher.

LECTORI. S.

Quem magna negotij pars sit, subeundi negotij rationem ac viam nosse, quidam Theologiae cā didati petierunt ab ornatis. viro Simone Taddeo Eckio iureconsulto, ut epistolam fratris Ioan. Eckij Theologiam olim de ratione studiorum suorum fr̄tr̄ ptam typographo formulis excudendam daret: id qđ non grauatim fecit vir æque humanus atque Rei pub. literarīe studiosus. Annis uero abhinc quinq̄ desdicauit Eckius hanc Methodum studiorum incomparabili viro Mauritio ab Hutten &c. quē nō ita diu post ad episcopalem dignitatem sola atq; unica uirtus euexit, principem nimirum uel ob egregiam illius erudit̄ionem, nouis subinde honoribus simul & perenni memoria dignum. Facit epistola mentionem cuiusdam commentarij in Malachiam, quin escio quo casu uiuēt adhuc Eckio, perijt. Tu quisquis es Theologicarum rerum studiosus, si curriculum illud studiorū, (in quo Eckius noster haud infeliciter versatus est) ingenio tuo videbitur commodum, poteris pede fausto sequi, simul etiam p̄hs Eckij manibus æternam precari quietem. Vale, Ingolstadij &c.

AD REVEREN^D DVM P̄CTREM, NOB̄
lem virum D. Mauricium ab Hutten, insignis ecclesie
Herbipoleñ. Praepositum Patronum suum,
Ioh. Eckij de ratione studiorum
suum, Epistola.

E VERSVS ex urbe, Reverende pater pr̄dicabas Cardinei senatus ornamen tum Reuerendissimum Vice cancellarium Farnesij, ingenue iura nostra, suffragijs suis fuisse apud S. D. N. tutatum. Ad hęc submone bas ut aliquo munuscule tam uenerandi & Illustris domini clementiam demererer, Idem literis suis mihi significauit Reuerendus Archiepiscopus Brudusinus Hieronymus Aleander, Hebraice, Græce, ac latine æquale docissimus: Pr̄ter hos & illud Rhomanęur̄bis delitium Biosus Palladius Pontifici à Secretis: Tā potentibus autē non solum petitoribus, sed aliquo modo exactoribus & patronis nihil esse denegandū censem, cum amicæ postulationi decesse ingratisdinis, iuste autem inciuitatis et iniquitatis cuiusdam uideatur. Malachiā ergo prophetam leuigando expoliui, atq; iuste petitionis memor, eum in presentia ad te mitto, & per te p̄ientissimo Cardinali Farnesio, ut habeat aliquod uice gratitudinis testimonium: Cum autem magna dignitate in Ecclesia nunc fruaris (ut etiam ad nostrā ueniamus) cupio his quasi illicibus quibusdā te, A. 2. incicare